RTX3-1AT-B048 Details PDF
करा
Agastat Relays / TE Connectivity RTX3-1AT-B048 Agastat Relays / TE Connectivity परुवठादार Agastat Relays / TE Connectivity वतरक
B048
OEG Relays / TE Connectivity RTX3-1AT-B048 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
RTX3-1AT-B048
Q-Cee's / TE Connectivity RTX3-1AT-B048
TE Connectivity's Axicom Relays RTX3-1AT-B048 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks RTX3-1AT-
B048
TE Connectivity's CGS Resistors RTX3-1AT-B048
1AT-B048
TE Connectivity's Kilovac Relays RTX3-1AT-B048
Agastat Relays / TE Connectivity
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक RTX3-1AT-B048
नमाता Agastat Relays / TE Connectivity
वणन RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 48V
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
मा हती प क
हो टजे चालू करा (कमाल) 36 VDC
हो टजे बंद ( कमान) -
समा ी शैल PC Pin
हो टजे ि वच करत आहे 250VAC - Nom
मा लका RTX, SCHRACK
रले कार General Purpose
पकेॅिजंग Bulk
इतर नावे
1937650-7
19376507
PB1763
कायशील तापमान -40°C ~ 70°C
माउं टंग कार Through Hole
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
नमाता मानक ल ड वेळ 24 Weeks
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती Lead free / RoHS Compliant
वैिश े Insulation - Class F
तपशीलवार वणन General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 48VDC Coil Through Hole
संपक रे टंग (चालू) 16A
संपक साम ी Tungsten and AgSnO
संपक फॉम SPST-NO (1 Form A)
कोइल हो टजे 48VDC
कोइल कार Latching, Single Coil
कोइल तरोध 3.5 kOhms
कोइल पॉवर 650 mW
कॉइल करंट 13.5mA
RTX3-1AT-B048
भाग मांक: RTX3-1AT-B048
नमाता / ँ ड: Agastat Relays / TE Connectivity
उ पादन वणन RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 48V
डेटाशी स:
RoH ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTX3-1AT-B048.pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
RTX3-1AT-B048 ची वैिश े
RTX3-1AT-B048.pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
RTX3-1AT-B005
उ पादक:  Agastat Relays / TE Connectivity
वणन:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 5V
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
RTX3-1AT-B006
उ पादक:  Agastat Relays / TE Connectivity
वणन:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 6V
टॉकम ये:  438 pcs
RFQ
RTX3-1AT-C012
उ पादक:  Agastat Relays / TE Connectivity
वणन:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 12V
टॉकम ये:  173 pcs
RFQ
RTX3-1AT-B003
उ पादक:  Agastat Relays / TE Connectivity
वणन:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 3V
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
RTX3-1AT-B012
उ पादक:  Agastat Relays / TE Connectivity
वणन:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 12V
टॉकम ये:  273 pcs
RFQ
RTX3-1AT-B009
उ पादक:  Agastat Relays / TE Connectivity
वणन:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 9V
टॉकम ये:  474 pcs
RFQ
RTX3-1AT-B024
उ पादक:  Agastat Relays / TE Connectivity
वणन:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 24V
टॉकम ये:  500 pcs
RFQ
RTX3-1AT-C024
उ पादक:  Agastat Relays / TE Connectivity
वणन:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 24V
टॉकम ये:  380 pcs
RFQ
MKS2PN DC110
उ पादक:  Omron Automation & Safety
वणन:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 110V
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
KUEP-11D17-48
उ पादक:  Agastat Relays / TE Connectivity
वणन:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 48V
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक - Ocean-Components.com
ई-मेल: Info@Ocean-Components.com
प ा: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LY1F-HSD AC220/240
उ पादक:  Omron Automation & Safety
वणन:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 240V
टॉकम ये:  Out stock
RFQ
P40-E1083
उ पादक:  Agastat Relays / TE Connectivity
वणन:  CONTACTORS
टॉकम ये:  Out stock
RFQ